公共下水道工事承認申請書

令和○年○月○日

　伊豆の国市長　○○　○○　様

	住所

	申請者　氏名

	電話番号

	　伊豆の国市が管理する公共下水道施設について、承認工事を実施したいので、下水道法第16条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	施工場所
	伊豆の国市長岡○○

	申請の理由
	☐　宅内排水設備工事に伴う工事

☐　開発行為に伴う工事

☐　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	施工内容
	☐　取付管　　　　○箇所　　　新設・改築・撤去
Φ○○○mm　　L=○.○m　　i=○‰

	☐　公共汚水桝　　○箇所　　　新設・改築・撤去
h=○.○m

	☐　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

工事期間
	許可日から　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	施工業者
	所在地
名　称
担当者
連絡先

添付書類
	１　位置図　　２　平面図　　３　縦・横断図　　４　構造図

５　公図写し　６　工事箇所の現況写真